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Ticaret savaşlarının gündemin ana merkezinde olduğu haftada altın fiyatlarında neredeyse 
her gün yeni rekor seviyeler görüldü. Haftanın ilk işlem gününde Beyaz Saray’dan yapılan 
açıklama ile ABD başkanı Donald Trump Kanada, Meksika ve Çin’e karşı ek gümrük vergisi 
getirdi. Bu vergilerin küresel enflasyon ortamını körükleyebileceği ve global büyüme oranlarını 
tehdit edebileceği beklentisi ile riskli varlıklarda satış baskısı görülürken, ons altın haftanın ilk 
işlem gününde 2772 dolar seviyesini test etti. Bu bölgede kalıcılık sağlamayan altında 
volatilite artarken, bir önceki zirve seviye olan 2790 dolar seviyesinin aşılmasının ardından 
yükseliş hareketi hızlandı. 

Avrupa ve ABD’den gelen ekonomik aktivite verileri sınırlı iyimserliğe işaret ederken, hizmet 
PMI endeksleri güçlü kalmayı sürdürdü. Faiz indirim sürecine güçlü şekilde devam eden 
Avrupa bölgesinde yıllık enflasyon Ocak ayında beklentileri aşarken, %2,4 seviyesinden 
%2,5’e yükseldi. Majör Merkez bankalarından İngiltere Merkez Bankası ise bu hafta 
içerisindeki kararı ile faizleri beklentiler doğrultusunda 25 bp indirerek %4,50 seviyesine çekti. 
Avrupa’daki genel yüksek enflasyon ve düşük büyüme projeksiyonlarını tahminlerine yansıtan 
BOE, 2025 yılı içerisindeki büyüme tahminini aşağı yönlü revize ederken, enflasyonun daha 
dirençli kalabileceğini değerlendirdi. Bu beklentiler doğrultusunda Sterlin dolar karşısında 
sert değer kaybı yaşarken, Euro ise Ocak ayının sonunda gördüğü 1,05 seviyelerinden 
gevşeme göstererek 1,03 bandına indi.  

Haftanın son işlem gününde ise kritik Tarım Dışı İstihdam verileri ABD cephesinden 
karşılanırken, Ocak ayında istihdam 143 bin kişi artarak beklenti olan 169 bin kişinin altında 
kaldı. Saatlik ücretler ise %0,3 artış beklentisinin yanı sıra %0,5 oranında artış gösterirken, 
%4,1 oranında tahmin edilen işsizlik %4,0 seviyesine geriledi.  İstihdam rakamları ABD’de 
güçlü görünümünü sürdürürken, önümüzdeki hafta açıklanacak ABD enflasyonu FED’in para 
politikası açısından önem taşıyor.  

Değer kazancını aralıksız 6.haftaya taşıyan ons altın bu haftayı da %2,5 civarında primlerle 
kapatmaya hazırlanıyor. Güvenli limanların talep görmeye devam ettiği ve belirsizliğin arttığı 
küresel ortamda dolar endeksi ve altın eşzamanlı yükselmeye devam ediyor. 100 seviyesinin 
üzerinde kalmaya devam eden dolar endeksine karşın rekor zirvelerini yenileyen altın 
fiyatlarında bi süre ters gitmesi gereken korelasyonun devam etmesi beklenebilir. 1 ay 
ertelenen gümrük vergileri ile ABD’nin ülkeler ile müzakere süreci devam ederken, Trump’ın 
Çin ile olan görüşmeleri küresel piyasalar cephesinde yakından izlenmeye devam edecek. 
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Hafta başlangıcını  2800 dolar seviyesinden gerçekleştiren ons altında hafta 
içerisinde en düşük 2772 dolar seviyesini test ederken 5 işlem gününün 4 gününde 
yükseliş gösterdi. Teknik göstergelere baktığımızda ise güçlü görünüm devam 
ederken, aşırı alım noktasında fiyatlanmaya devam ediyor. Güçlü görümün sürmesi 
adına 2883 seviyesi direnç noktası olarak takip edilecek. Olası geri çekilme 
senaryolarında ise 2853 dolar takip edeceğimiz ilk ara destek noktası olarak dikkat 
çekiyor. Bu seviyenin kırılması durumunda ise sırasıyla 2815 ve 2790 seviyesi ana 
destek noktası olarak karşımıza çıkıyor. 2790 dolar seviyesinin altında fiyatlanan 
ons altında ise iyimser görünümün bozulduğuna şahitlik edebiliriz. 
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Ons altına göre pozitif ayrışmaya devam eden gram altında haftalık değer kazancı 

%3’ü aşarken 3300 TL üzerindeki fiyatlamalar etkili oluyor. Yükseliş eğiliminin 

sertleştiği gramda teknik göstergeler, aşırı alım bölgesinde kalmaya devam ediyor. 

Önümüzdeki hafta içerisinde 3340 TL seviyesi direnç olarak takip edilecek. Aşağı 

yönlü baskının devam etmesi durumunda 3285 TL ilk destek noktası olarak ara 

bölge konumunda. Bu bölgelerin geçilmesinde ise sırasıyla 3250 TL ve 3200 TL 

destek noktaları olarak izlenebilir.  



  

 

 

 


